
 

岡崎鑛産物株式会社の営業部門統合について 

 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社トウチュウと岡崎鑛産物株式会社は更なる業務効率の向上を目的とし

て、来る１２月１日をもって岡崎鑛産物株式会社の営業部門を統合することとなりました。

岡崎鑛産物株式会社の販売活動は株式会社トウチュウが引き継ぎ、これからも皆様のご期

待にお応え出来るよう、またより一層充実したサービスを提供出来るよう努めて参ります 

 

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応えできますよう 最善

を尽くして参る所存でございますので 今後とも倍旧のご愛顧の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

平成 30 年 11 月 30 日 

株式会社トウチュウ 

  代表取締役社長 森田 剛司 

 


